

Årsredovisning

Moon Radio Aktiebolag

Org.nr 556033-4723

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Niva, Styrelseledamot

2025-07-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Moon Radio Aktiebolag avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Surahammar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistförsäljning och agenturverksamhet med radio och TV-tillbehör.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till WAHLSTRÖM & NIVA Aktiebolag, org nr. 556409-6336 med säte i Surahammar.

Bolaget har sitt säte i Surahammar.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 22 342 | 16 626 | 24 414 | 18 781 |
| Resultat efter finansiella poster | 348 | -25 | 845 | 745 |
| Balansomslutning | 14 952 | 14 074 | 15 576 | 12 061 |
| Soliditet (%) | 19 | 22 | 20 | 19 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

| Snittkurser på betalda fakturor: | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| USD | 10,58 | 10,56 | 10,10 | 9,05 |
| EUR | 11,45 | 11,32 | 10,72 | 10,27 |

Omsättningen har under året ökat mer än 30 % vilket främst hänför sig till stark och ökad försäljning av överlevnadsradio.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 457 500 | 100 900 | 253 895 | 2 267 147 | -24 712 | 3 054 730 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | -24 712 | 24 712 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | | | -500 000 | | -500 000 |
| Årets resultat | | | | | 347 790 | 347 790 |
| Belopp vid årets utgång | 457 500 | 100 900 | 253 895 | 1 742 435 | 347 790 | 2 902 520 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (500 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| fri överkursfond | 253 895 |
| balanserad vinst | 1 742 435 |
| årets vinst | 347 790 |
| | 2 344 120 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 344 120 |
| | 2 344 120 |

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 22 341 698 | 16 626 134 |
| Övriga rörelseintäkter | | 660 824 | 727 079 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 23 002 522 | 17 353 213 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -17 573 256 | -12 928 288 |
| Övriga externa kostnader | | -2 590 406 | -2 207 746 |
| Personalkostnader | 2 | -2 236 756 | -1 842 052 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -58 934 | -105 642 |
| Övriga rörelsekostnader | | -94 302 | -193 278 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 553 654 | -17 277 006 |
| Rörelseresultat | | 448 868 | 76 207 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 185 991 | 216 986 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 835 | 3 930 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -307 904 | -321 835 |
| Summa finansiella poster | | -101 078 | -100 919 |
| Resultat efter finansiella poster | | 347 790 | -24 712 |
| Resultat före skatt | | 347 790 | -24 712 |
| Årets resultat | | 347 790 | -24 712 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 209 737 | 192 663 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 209 737 | 192 663 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 481 977 | 295 986 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 481 977 | 295 986 |
| Summa anläggningstillgångar | | 691 714 | 488 649 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 8 782 540 | 9 960 947 |
| Summa varulager | | 8 782 540 | 9 960 947 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 128 290 | 3 587 073 |
| Övriga fordringar | | 111 025 | 36 992 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 166 515 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 405 830 | 3 624 065 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 71 769 | 222 |
| Summa kassa och bank | | 71 769 | 222 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 260 139 | 13 585 234 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 14 951 853 | 14 073 883 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 457 500 | 457 500 |
| Reservfond | | 100 900 | 100 900 |
| Summa bundet eget kapital | | 558 400 | 558 400 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 253 895 | 253 895 |
| Balanserat resultat | | 1 742 435 | 2 267 147 |
| Årets resultat | | 347 790 | -24 712 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 344 120 | 2 496 330 |
| Summa eget kapital | | 2 902 520 | 3 054 730 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 5 | 62 544 | 1 168 730 |
| Skulder till koncernföretag | 6 | 2 900 000 | 2 960 000 |
| Övriga skulder | | 0 | 470 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 962 544 | 4 598 730 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 4 500 000 | 3 101 725 |
| Leverantörsskulder | | 3 227 237 | 1 829 357 |
| Skulder till koncernföretag | | 137 750 | 360 250 |
| Skatteskulder | | 1 857 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 045 163 | 1 014 891 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 174 782 | 114 200 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 086 789 | 6 420 423 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 14 951 853 | 14 073 883 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|------------------------|-------------|-------------|
| | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 783 946 | 845 263 |
| Inköp | 176 876 | 33 325 |
| Försäljningar/utrangeringar | -318 451 | -94 642 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 642 371 | 783 946 |
| Ingående avskrivningar | -591 283 | -580 283 |
| Försäljningar/utrangeringar | 217 583 | 94 642 |
| Årets avskrivningar | -58 934 | -105 642 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -432 634 | -591 283 |
| Utgående redovisat värde | 209 737 | 192 663 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 295 986 | 0 |
| Inköp | 0 | 79 000 |
| Del av årets resultat i intressebolag | 185 991 | 216 986 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 481 977 | 295 986 |
| Utgående redovisat värde | 481 977 | 295 986 |

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 62 544 | 1 168 730 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 12 500 000 | 12 500 000 |
| Pantsatta kundfordringar Swedbank | 4 812 750 | 3 279 279 |
| Deposition Tullverket | 25 000 | 25 000 |
| | 17 337 750 | 15 804 279 |

Surahammar

Hans Niva
Hans Niva
Ordförande
2025-06-12

Ralph Wahlström
Ralph Wahlström
Verkställande direktör
2025-06-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Ernst & Young AB
Annelie Finnberg Skoog
Annelie Finnberg Skoog
Auktoriserad revisor


